Кинель -  Черкасский филиал
государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения
«Тольяттинский медицинский колледж»

(Кинель -Черкасский филиал ГБП ОУ «Тольяттинский медколледж »)
Приказ

:< j f »  ОС Ь'^Х'/СлЛ 016 г. №

О начале нового 2016-2017 учебного года

В целях координации деятельности Кинель -  Черкасского филиала ГБПОУ «Тольяттинский
медицинский колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать учебный год 1 сентября 2016 года.

2. Установить продолжительность учебного года 42 недели, зимние каникулы продолжи
тельностью 2 недели.

3. Утвердить РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

Теоретические занятия (2 час.) Практические занятия (4 часовые)
1 пара 0810 - 0945 1 08 - I I 30
2 пара 0 9 - ^ - ц З О 2 0945 - 13J5
3 пара 12ио - 1335 3 1200 - 15‘и
4 пара ' 1345 - 1520 4 1345 -  1705
5 пара 1530 - 17П?...............^ 5 15JU - 18"и
6 пара , ^ 7 , ^ 0 6 1 7 '5 _ 2 о̂

7 пара 19o0-2 O J5 Практические занятия (6 часовые)
1 08 - 1355

------------------- 2 09'^- 1520
3 12°° - 1705
4 1345 - 1850
5 15зи - 20iS

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом по учебной работе
Н.А. Лазареву.

Руководитель филиала Е.В. Исаевская

Н.А. Лазарева